
FAHRPLAN
FÜR DIE BUSLINIEN

K2: Sieglberg/Sieglgut – Christdobl – Rathaus – ZOB – Innstadt – 
Lindental/Mühltal und zurück

K3: Ingling – Klinikum – Giselastraße – ZOB – Rathaus – Untere 
Schneckenbergstraße – Sulzsteg/Am Högl und zurück

K2 Montag – FreitagK3 Montag – Freitag

Ingling

Sieglberg

Sieglgut

Witikostraße

Hochstraße

Römerplatz

ZOB Bussteig 4

Schanzlbrücke

Rathaus

Stadttheater

Kühberg
*

Untere Schneckenbergstr. A

Lindental

Untere Schneckenbergstr. B

Jahnstraße (stadtausw.)

Untere Schneckenbergstr. C

Schmiedgasse (stadteinw.)

Mühltal

Klinikum

Christdobl

*Zustieg für die Stadteinwärtsfahrt bereits bei der Stadtauswärtsfahrt erforderlich!

Giselastraße

Rathaus

Am Schanzl

ZOB Bussteig 4

Römerplatz

Kirchenplatz (stadtausw.)

Lindau

Mühltalstraße

Sam
ing/Zollam

t

Wörthstraße

Ilzbrücke

Leopoldstraße

Nagelschmiedgasse

Nagelschmiedgasse

Augustinergasse

Aufi scher

Voglau
*

Sulzsteg/Am
 Högl

Klafterbrunnweg

Linzer Straße

K2
K3

K2/K3

gültig ab 08. März 2020
www.stadtwerke-passau.de

K5

2

Oberhaus

K5 Angerstr.

Sturmsölden

12

Schulbergstr.

Witikostr.Witikostr.Witikostr.

14

Thann14

Ingling

Untere 
Schneckenbergstraße

Linien K2/K3Haltestellen

IM
PRESSU

M
: 

D
er G

ültigkeitszeitraum
 und evtl. Änderungen w

erden in der Tagespresse bekannt gegeben. 
 

N
achdruck nur m

it G
enehm

igung der Verkehrsbetriebsgesellschaft Passau m
bH

. 
 

Änderungen vorbehalten; Inhalt ohne G
ew

ähr.
G

ESTALTU
N

G
:  

G
rasw

ald+H
eiligtag G

m
bH

 &
 Co. KG

IN
H

ALT: 
Verkehrsbetriebsgesellschaft Passau m

bH
D

RU
CK: 

D
ruckerei Lanzinger G

bR
G

Ü
LTIG

 AB 08. M
ÄRZ 2020

Haltestellenfahrpläne und dieses Faltblatt zum Download,
Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter:

FAHRPLAN
FÜR DIE BUSLINIEN

K2: Sieglberg/Sieglgut – Christdobl – Rathaus – ZOB – Innstadt – 
Lindental/Mühltal und zurück

K3: Ingling – Klinikum – Giselastraße – ZOB – Rathaus – Untere 
Schneckenbergstraße – Sulzsteg/Am Högl und zurück

K2 Montag – Freitag K3 Montag – Freitag

In
glin

g

Sie
glberg

Sie
glg

ut

Witik
ostr

aße

Hoch
str

aße

Römerp
latz

ZOB Buss
te

ig 4

Sc
hanzlb

rü
ck

e

Rath
aus

Sta
dtth

eater

Kühberg
*

Unter
e S

ch
nec

ke
nberg

str
. A

Lin
denta

l

Unter
e S

ch
nec

ke
nberg

str
. B

Jah
nstr

aß
e (

sta
dtausw

.)

Unter
e S

ch
nec

ke
nberg

str
. C

Sc
hmied

ga
sse

 (st
adteinw.)

Mühlta
l

Klin
iku

m

Chris
td

obl

*Zustieg für die Stadteinwärtsfahrt bereits bei der Stadtauswärtsfahrt erforderlich!

Gise
lastr

aße

Rath
aus

Am Sc
hanzl

ZOB Buss
te

ig 4

Römerp
latz

Kirc
henplatz 

(st
adtausw

.)

Lin
dau

Mühlta
lst

ra
ße

Sa
m

ing/Z
olla

m
t

Wörth
str

aße

Ilz
brü

ck
e

Le
opoldstr

aße

Nage
lsc

hmiedga
ss

e

Nage
lsc

hmiedga
ss

e

Augu
sti

nerg
ass

e

Aufi s
ch

er

Vogla
u*

Su
lzs

te
g/A

m
 H

ögl

Klafte
rb

ru
nnweg

Lin
ze

r S
tra

ße

K2
K3

K2/K
3

gültig ab 08. März 2020 www.stadtwerke-passau.de Ingling

Untere 
Schneckenbergstraße

Linien K2/K3 Haltestellen

IM
PR

ES
SU

M
: 

D
er

 G
ül

tig
ke

its
ze

itr
au

m
 u

nd
 e

vt
l. 

Än
de

ru
ng

en
 w

er
de

n 
in

 d
er

 T
ag

es
pr

es
se

 b
ek

an
nt

 g
eg

eb
en

. 
 

N
ac

hd
ru

ck
 n

ur
 m

it 
G

en
eh

m
ig

un
g 

de
r V

er
ke

hr
sb

et
ri

eb
sg

es
el

ls
ch

af
t P

as
sa

u 
m

bH
. 

 
Än

de
ru

ng
en

 v
or

be
ha

lte
n;

 In
ha

lt 
oh

ne
 G

ew
äh

r.
G

ES
TA

LT
U

N
G

:  
G

ra
sw

al
d+

H
ei

lig
ta

g 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
IN

H
AL

T:
 

Ve
rk

eh
rs

be
tr

ie
bs

ge
se

lls
ch

af
t P

as
sa

u 
m

bH
D

RU
CK

: 
D

ru
ck

er
ei

 L
an

zi
ng

er
 G

bR
G

Ü
LT

IG
 A

B 
08

. M
ÄR

Z 
20

20

Haltestellenfahrpläne und dieses Faltblatt zum Download,
Fahrplanauskunft und weitere Informationen finden Sie unter:

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Lindental 1 ab 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Kirchenplatz 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Saming/Zollamt 07:20 | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 |
Mühltal 07:21 | 09:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 |
Mühltalstraße 07:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 |
Schmiedgasse 07:23 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 |
Stadttheater 07:25 07:55 09:25 09:55 11:25 11:55 13:25 13:55 15:25 15:55 17:25 17:55
Augustinergasse 07:27 07:56 09:27 09:56 11:27 11:56 13:27 13:56 15:27 15:56 17:27 17:56
ZOB Bussteig 4 an 07:29 08:00 09:29 10:00 11:29 12:00 13:29 14:00 15:29 16:00 17:29 18:00

ZOB Bussteig 4 ab 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Am Schanzl (Turm) 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Nagelschmiedgasse 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Rathaus 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Römerplatz 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Ilzbrücke 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Christdobl 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Witikostraße 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Sieglberg an 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Sieglberg ab 06:45 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Sieglgut 06:46 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Witikostraße 06:48 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Christdobl 06:49 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Ilzbrücke 06:50 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Römerplatz 06:52 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Rathaus 06:53 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Nagelschmiedgasse 06:54 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Schanzlbrücke 06:56 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
ZOB Bussteig 4 an 06:58 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

ZOB Bussteig 4 ab 07:00 07:30 09:00 09:30 11:00 11:30 13:00 13:30 15:00 15:30 17:00 17:30
Augustinergasse 07:01 07:31 09:01 09:31 11:01 11:31 13:01 13:31 15:01 15:31 17:01 17:31
Stadttheater 07:04 07:34 09:04 09:34 11:04 11:34 13:04 13:34 15:04 15:34 17:04 17:34
Kirchenplatz 07:05 07:35 09:05 09:35 11:05 11:35 13:05 13:35 15:05 15:35 17:05 17:35
Voglau | 07:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36
Kühberg | 07:41 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41
Lindental 2 | 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43
Lindental 1 | 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46
Jahnstraße 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Mühltalstraße 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Klafterbrunnweg 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Linzer Straße 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Mühltal 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Saming/Zollamt an 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Am Högl ab 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Sulzsteg 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Lindau 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Untere Schneckenbergstr. C 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Untere Schneckenbergstr. B 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Untere Schneckenbergstr. A 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Aufi scher 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Römerplatz 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Rathaus 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Nagelschmiedgasse 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Schanzlbrücke 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
ZOB Bussteig 4 an 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

ZOB Bussteig 4 ab 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Leopoldstraße 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Giselastraße 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Hochstraße 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Wörthstraße 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Klinikum 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Apfelkoch 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Eduard-Hamm-Str. 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Ingling an 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

K2 Sieglberg / Sieglgut – ZOB – Mühltal / Lindental   

ZOB Bussteig 1 A B Montag – Freitag
Ingling ab 07:20 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Eduard-Hamm-Str. 07:21 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Apfelkoch 07:22 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Klinikum 07:23 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Wörthstraße 07:24 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Hochstraße 07:26 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Giselastraße 07:27 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Leopoldstraße 07:28 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
ZOB Bussteig 4 an 07:29 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

ZOB Bussteig 4 ab 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Am Schanzl (Turm) 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Nagelschmiedgasse 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Rathaus 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Römerplatz 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Aufi scher 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Untere Schneckenbergstr. A 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Untere Schneckenbergstr. B 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Untere Schneckenbergstr. C 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Lindau 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Sulzsteg 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Am Högl an 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

K3 Ingling – Klinikum – ZOB – Untere Schneckenbergstr. – Sulzsteg/Am Högl

K3 Sulzsteg/Am Högl – Untere Schneckenbergstr. – ZOB – Klinikum – InglingK2 Lindental – ZOB – Sieglberg

12Montag – FreitagK2          Montag – Freitag K3 Montag – Freitag


